
Pigtail światłowodowy jednomodowy ze złączem 
SC/APC i długości 1m. Pigtail wykonany na włóknie 
Corning G.652D (SM2).

Pigtail światłowodowy SC/APC G.652D 1m o polerowaniu 
kątowym 8° jest wykonany w płaszczu zewnętrznym 
0.9mm typu easy strip. Pigtaile produkowane są zgodnie z 
obowiązującymi normami IEC, EIA / TIA oraz w standardzie 
Telcordia GR-326-CORE dzięki czemu z powodzeniem 
stosowane są sieciach telekomunikacyjnych i dostępowych 
o dużych przepustowościach.

Pigtail z włóknem G.652D to najczęściej instalowany typ 
włókien zoptymalizowany dla transmisji fali o długości 
1310nm, oraz dla transmisji fali o długości 1550nm.

Płaszcz pigtaila jest typu easy strip co umożliwia 
ściągnięcia płaszcza za pomocą jednej akcji od 100 - 
150cm!
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Pigtail

G.652D

1m

30mm

65dB

-40 - +85 °C

0.9mm

jednomodowy

SC/APC

Typ włókna:

Długość:

Minimalny promień zgięcia:

Tłumienność losowa, średnie ILw-w śr=:

Reflektancja RL APC:

Temperatura pracy:

Rodzaj pigtaila:

Rodzaj złącza:

SC/APC SM 9/125 
G.652D 1m


